
UJO SANTOS 
ção, Gestão e Planejamento 

MARI 
Secretária Munici 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 342, DE 10 DE JUNHO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

CONSIDERANDO as conclusões extraídas do Processo Administrativo n° 1355/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica reduzida de 40h para 30h semanais a carga horária da servidora municipal 
ALICK CRISTINA VASCONCELOS, inscrita no CPF sob o n° 049.522.304-22, com redução 
proporcional de seus vencimentos. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeito 

A presente portaria foi publicada, 	s da e arquivada na Secretaria de Administração, 

Gestão e Planejamento desta MunicipaF de em 1 de junho de 2021. 

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


